
Poz. 1705, 1706
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 – 9389 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami1) 
uchwala się co następuje:

§1. Ulicy obejmującej pas drogowy drogi publicz-
nej, zlokalizowany w Czarnkowie (obręb geodezyj-
ny 0001) na zapleczu ulicy - osiedle Ogrodnicze, w 
skład którego wchodzą działki gruntu oznaczone nu-
merami: 1716/5, 1717/7, 1718/3, 1719/3, 1720/3, 
1721/3, 1722/4, 1724/4, 1724/5 i 1725/4, nadaje 

się nazwę - Zielona.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Czarnków.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
(-) Zdzisław Chwarścianek

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7, 8 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nierucho-
mościami (tekst jednolity - Dz.U. z 2004 roku Nr 
261, poz. 2603 ze zmianami1), art. 4 ust. 7 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nie-
ruchomości (Dz.U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1459 ze 
zmianą2) uchwala się, co następuje:

§1. Przy sprzedaży nieruchomości w drodze bez-
przetargowej udziela się bonifikatę od ceny w wy-
sokości:

1) 70%, jeżeli nieruchomość sprzedawana jest 
jako lokal mieszkalny;

2) 50%, jeżeli przedmiotem zbycia jest budynek 
mieszkalny, stanowiący w całości przedmiot najmu;

3) 95% w wyniku uwzględnienia roszeń właścicie-
li lokali o zawarcie umowy przeniesienia własności 
przyległej nieruchomości do działki gruntu wydzie-
lonej dla budynku, z którego wyodrębniono lokale, 
niespełniającej wymogów działki budowlanej;

§2. Przy przekształceniu prawa użytkowania wie-
czystego w prawo własności nieruchomości zabu-
dowanych budynkami mieszkalnymi lub garażami 

udziela się bonifikatę od opłaty z tytuły tego prze-
kształcenia w wysokości 90%, jeżeli z żądaniem o 
przekształcenie wystąpią spółdzielnie mieszkanio-
we.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Czarnków.

§4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
traci moc Uchwała Nr XXIV/248/2000 Rady Miasta 
Czarnków z dnia 28 września 2008 r. w sprawie 
określenia zasad realizacji roszczeń dotyczących re-
gulacji własnościowej w przypadku, gdy budynki, 
w których nastąpiło wyodrębnienie własności loka-
li, usytuowane są na działkach gruntu niespełnia-
jacych wymogów działek budowlanych, ze zmianą 
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 2001 r. Nr 111, poz. 2124.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
(-) Zdzisław Chwarścianek

1705

UCHWAŁA Nr XLIII/296/2010 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

1706

UCHWAŁA Nr XLIII/298/2010 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 25 lutego 2010 r.

o zasadach udzielania i wysokości bonifikat przy sprzedaży nieruchomości i przekształceniu prawa użytko-
wania wieczystego nieruchomości w prawo własności

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; z 2003 roku: Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 roku: Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441; z 2006 roku: Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku: Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku: Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku: Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2004 roku Nr 281, poz. 2782; z 2005 roku: Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; 
z 2006 roku: Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601; z 2007 roku: Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku: Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412; z 2009 roku: Nr 19, 
poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817 i Nr 206, poz. 1590
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2007 r. Nr 191, poz. 1371


